

# Lucas construction ApS

Præstevej 86, 3200 Helsingø

CVR-nr. 35 05 32 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

Lukasz Jakub Gawlik  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lucas Construction ApS Præstevej 86 3200 Helsingø
	CVR-nr.: 35 05 32 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lukasz Jakub Gawlik
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bygge- og anlægsarbejde, som kræver specialisering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 877.096 mod 1.878.907 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -468.868 mod 366.961 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er væsentlig påvirket af betydelige tab på kundefordringer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurdering af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>877.096</b>	<b>1.878.907</b>
1 Personaleomkostninger	-1.411.121	-1.355.815
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.638	-27.004
<b>Driftsresultat</b>	<b>-560.663</b>	<b>496.088</b>
Andre finansielle indtægter	73	0
Øvrige finansielle omkostninger	-39.001	-25.147
<b>Resultat før skat</b>	<b>-599.591</b>	<b>470.941</b>
Skat af årets resultat	130.723	-103.980
<b>Årets resultat</b>	<b>-468.868</b>	<b>366.961</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	366.961
Disponeret fra overført resultat	-468.868	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-468.868</b>	<b>366.961</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.909	79.547
Materielle anlægsaktiver i alt	52.909	79.547
Deposita	43.422	44.092
Finansielle anlægsaktiver i alt	43.422	44.092
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>96.331</b>	<b>123.639</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	484.094	456.038
Udskudte skatteaktiver	130.723	0
Tilgodehavender i alt	614.817	456.038
Likvide beholdninger	111.417	1.300.511
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>726.234</b>	<b>1.756.549</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>822.565</b>	<b>1.880.188</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	160.342	629.210
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>240.342</b>	<b>709.210</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.212	606.718
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.631	7.278
Selskabsskat	0	103.400
Anden gæld	441.380	453.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	582.223	1.170.978
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>582.223</b>	<b>1.170.978</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>822.565</b>	<b>1.880.188</b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	629.210	709.210
Årets overførte overskud eller underskud	0	-468.868	-468.868
	<b>80.000</b>	<b>160.342</b>	<b>240.342</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.264.279	1.229.971
Pensioner	117.813	100.315
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.029</u>	<u>25.529</u>
	<b><u>1.411.121</u></b>	<b><u>1.355.815</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 1 lejekontrakt, opsigelsesperioden for lejekontrakten er på 3 måneder. Den samlede årlige husleje udgør pr 31 december 2023 i alt 208.136 t.kr.

Selskabet indgået 2 operationelle leasingkontrakter på automobiler. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 75 t.kr.

Selskabet har afgivet AB-92 garanti kr. 39.350 som er indbetalt på sikringskonto, indregnet som likvide beholdninger med kr. 39.350 pr. 31. december 2023.
